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ODAC República Dominicana

ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACIÓN

Miembro de:
IAAC - Inter American Accreditation 
Cooperation
ILAC - International Laboratory 
Accreditation Cooperation

BALANCE GENERAL 
AL 28 DE FEBRERO DE 2022 

VALORES EN RD$

ACTIVO
Activos Corrientes
Disponibilidades (Cuenta fondo reponible y caja chica)
Cuentas por Cobrar
Inventario de Consumo
Anticipos a proveedores
Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Mobiliarios y Equipos en uso 
Total Activos No Corrientes

Otros Activos No Corrientes
Depósitos y fianzas
Total Otros Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO 
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Retenciones y acumulaciones por Pagar 
Otros pasivos corrientes 
Total Pasivos Corrientes

9,898.12
155,110.50

1,195,715.42
1,049,728.00

940,905.45
3,351,357.49

11.538.635.06
11.538.635.06

1.202.461.36
1.202.461.36

16,092,453.91

756,834.16
2,698.81
5,000.00

764,532.97

Pasivos No Corrientes
Pasivos rio Corrientes 0.00
Total Pasivos No Corrientes 0.00

Patrimonio
Patrimonio Institucional 15,327,920.94
Total Patrimonio 15,327,920.94

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 16,092,453.91

Administrativo Financiero
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